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Set jetting i Thailand och Sydkorea trendar i 
vinter - Hårt tryck på långresor inför 
vintersäsongen – här är resorna som är hetast i 
vinter

Inför höst- och vintersäsongen är det fokus på långresor österut. Thailand, Sydkorea och Japan 
är resmålen som trendar i vinter. Det visar färsk försäljningsstatistik från Sveriges största 
börsnoterade resebolag Unlimited Travel Group, som är specialiserade på skräddarsydda 
researrangemang över hela världen. Efterfrågan på unika upplevelser är fortsatt stark och 
bokningsläget inför 2025 är hela 24 procent bättre än föregående år.

- I år är det en riktig ledighetsjul och i kombination med en allmänt hög efterfrågan på resor kan vi se 
att bokningsläget (mkr) hos oss ligger hela 35 procent högre under kvartal fyra i jämförelse med 
föregående år, som då var ett rekordår. Samtidigt ser vi en tydlig trend att bokningarna görs med 
längre framförhållning igen. Den som vill vara säker på att komma iväg till jul eller under 
vintermånaderna bör inte vänta för länge, kommenterar Charlotte Blum, vd för Unlimited Travel Group.

Här är resorna som trendar i höst och vinter:

Set jetting är här för att stanna – Thailand och Sydkorea
Set jetting är här för att stanna, ett fenomen vi sett de senaste åren som innebär att det bokas 
resor till destinationer där populära filmer och tv-serier spelats in. Senaste årens trendsättare har 
varit HBO-serien White Lotus, vars inspelningsplatser och hotell ökat i efterfrågan efterföljande 
säsong. Inför hösten och vintern är det tydligt att Thailand är solklar etta bland de långväga 
soldestinationerna med en klar ökning av resor till Koh Samui och Four Seasons-hotellet som varit 
inspelningsplatsen för den senaste säsongen av serien.

Även Sydkorea är en klättrare på resetoppen i vinter, ytterligare ett land vars populärkultur i form 
av film och musik fått mycket uppmärksamhet senaste året.

Japan igen
Vi verkar inte få nog av Japan och landet har i flera år toppat listorna över de mest populära 
länderna att resa till. Många som varit i landet och besökt Tokyo och Kyoto återvänder gärna och 
vill se andra delar och Japan har något att erbjuda för alla. Från magisk natur och höstlöv i 
brinnande färger, till spektakulär skidåkning, pulserande storstäder och en unik historia och kultur. 
Inför höst- och vintersäsongen har efterfrågan gjort att utbudet av grupp- och temaresor till just 
Japan större än någonsin hos Världens Resor som är Sveriges största arrangör av rundresor till 
Japan.
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Brasilien tillbaka på Sydamerikatoppen
Brasilien gör comeback i år. En upplevd ökad politisk stabilitet i landet men också ett fördelaktigt 
kostnadsläge för svenska resenärer, kan vara två faktorer till att jättelandet åter seglar upp som 
etta på den Sydamerikanska kontinenten. Karnevalen i Rio är ett hett resmål i vinter dit antalet 
bokningar är dubbelt så många för nästa år jämfört med i år. Även Amazonas djungler ligger högt 
på bokningstoppen inför vintern.

Temaresor med inriktning konst, arkitektur och kultur
Temaresor med inriktning på konst, arkitektur och kultur är en bubblare på listan med stor 
efterfrågan på resor både i Sverige och Norden, såväl som Europa men även USA och inte minst 
Japan. I höst är det fokus på Spanien, Frankrike och Italien med Venedigbiennalen som attraherar 
och för våren den kommande världsutställningen i Japan.

Billigare Mauritius slår Maldiverna
Mauritius och öriket Maldiverna har länge konkurrerat om att locka soltörstande och 
paradislängtande solälskare under vinterhalvåret och de båda ligger som vanligt i topp när det 
gäller populära långresor under vinterhalvåret. Sedan förra vintern är det Mauritius som dragit det 
längsta strået i fråga om popularitet av de två önationerna i Indiska Oceanen. Det något lägre 
kostnadsläget i kombination med att ön även erbjuder möjligheten till stadsliv och kultur kan vara 
några skäl till varför.

För mer information kontakta:
Charlotte Blum, VD
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67

Om Unlimited Travel Group

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är 
små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i 
december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de 
tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, 
Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, 
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

https://www.unlimitedtravelgroup.se/
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Bifogade bilder

Four Seasons Koh Samui
Pumpkin Av Yayoi Kusama
Körsbärsblom I Japan
Sydkorea Seoul
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